
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz  

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 

 
 

 

Váš dopis zn.  

Ze dne  

Naše zn. 30548/2020-SŽ-SSZ-OVZ 

  

Vyřizuje Bc. Veronika Fučíková 

Mobil +420 702 238 237 

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz 

  

Datum 7. prosince 2020 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Název zadavatele:  

Správa železnic, státní organizace  

Sídlo zadavatele:  

Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 

48384; IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234 

Zástupce zadavatele:  

organizační jednotka Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9  

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Zrušení přejezdu P5926 v km 20,828 na trati Kolín – Ledečko“ 

Evidenční číslo: 61820426 

 

Zadavatel tímto ruší zadávací řízení v souladu s čl. 16 Výzvy k podání nabídky na podlimitní 

veřejnou zakázku na zpracování Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové 

dokumentace pro provádění stavby a autorského dozoru projektanta při realizaci stavby. 

 

Jedná se o veřejnou zakázku při výkonu relevantní činnosti ve smyslu ustanovení § 153 odst. 1 

písm. f) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních 

předpisů (dále jen „zákon“). V souladu s ustanovením § 151 odst. 1 „zákona“ je tato zakázka 

sektorovou veřejnou zakázkou a zadavatel tuto veřejnou zakázku, v souladu s ustanovením § 

158 odst. 1 nezadává v zadávacím řízení podle „zákona“. 

 

 

 

 

 

……………………………………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl  

ředitel Stavební správy západ 

(podepsáno elektronicky) 

 
 

http://www.spravazeleznic.cz/


Ověřovací doložka konverze dokumentu

Ověřuji pod pořadovým číslem 1251446, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné 

podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Ověřující osoba: Veronika FUČÍKOVÁ

Vystavil: Správa železnic, státní organizace

Datum: 07.12.2020 09:10:45


		2020-12-07T08:10:47+0000


		2020-12-07T16:16:57+0100
	Petr Hofhanzl e3eb0fd0b827b5049ab5698b35851c35d93edf6d




